様式第１号（第２条関係）
　　年　　月　　日

三　次　市　長　様

	住　　所
	〒

	ふりがな
氏　　名

	生年月日

	電話番号

防 除 従 事 者 届 出 書

「三次市におけるアライグマ・ヌートリア防除実施計画書」に基づき，三次市内におけるアライグマ・ヌートリアの防除従事者となりたいので，下記のとおり届出ます。

記

１　捕獲しようとする区域

　２　捕獲の方法

３　狩猟免許及び講習の種類
□ 狩猟免許（わな猟免許）による　　□ 行政が行う講習会修了証による
　　　　年　　月　　日交付　　　　　　　　　年　　月　　日交付
知事　　　　　　号　　　　　三ア・ヌ講第　　　　　　号

４　その他

[bookmark: _GoBack]